
         

Zarządzenie nr 40/2016 
z dnia 22 lipca 2016 r. 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wydanie dokumentów związanych  
z przebiegiem studiów wyższych i podyplomowych 

 
Na podstawie § 47 ust. 4 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi z dnia 29 września 
2011 r., ze zm., w związku z § 21 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
14 września 2011 r. w sprawie dokumentacji przebiegu studiów (Dz. U.  Nr 201, poz. 1188, ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ustala się wysokość opłat w Uniwersytecie Medycznym w Łodzi za wydanie następujących 

dokumentów związanych z przebiegiem studiów: 
1) elektronicznej legitymacji studenckiej  – 17 zł; 
2) dyplomu ukończenia studiów wyższych wraz z dwoma odpisami w języku  

polskim – 60 zł; 
3) dodatkowego odpisu dyplomu ukończenia studiów wyższych w tłumaczeniu na język obcy  

–  40 zł; 
4) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych – 30 zł. 

2. Za wydanie duplikatu dokumentu pobierana jest opłata o połowę wyższa niż za wydanie 
oryginału. 

 
§ 2 

Opłaty, o których mowa w § 1, wnoszone są na rachunek bankowy wskazany przez Uniwersytet 
Medyczny w Łodzi.  
 

§ 3 
Warunkiem wydania dokumentów, o których mowa w § 1, jest dostarczenie dowodu wpłaty  
do dziekanatu.  
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                z upoważnienia Rektora 

                                                                                               Prorektor ds. Rozwoju Uczelni     

                                                                                              Prof. dr hab. Dariusz Nowak 
 
 

Otrzymują: 
- jednostki organizacyjne wg rozdzielnika(zarządzenie 8/2014 ze zm.), 
- Intranet UM w Łodzi, 
- witryna BIP UM w Łodzi. 


